様式１

指 定 申 請 書
年　　月　　日
富山県知事　新　田　　八　朗　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人(団体)の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　次の公の施設について、指定管理者の指定を受けたいので、富山県公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条の規定により申請します。
　公の施設の名称
　　富山県総合福祉会館

　添付書類
　　１　事業計画書【様式２】
２　納税証明書（富山県税条例施行規則第２９条に規定する第４３号様式）
    ３　誓約書【様式４】
　　４　法人（団体）の申請に対する意思決定を明らかにした書類

　　５　定款、寄附行為その他これらに準ずるもの

　　６　法人（団体）の組織図及び役員名簿【様式５】
　　７　法人にあっては、当該法人の登記事項証明書
　　８　申請日の属する事業年度の直前２事業年度の事業報告書並びに財産目録、貸借対照表及び損益計算書又は収支計算書
　　９　申請日が前事業年度の終了の日の翌日から３箇月を経過する日前であって、前号に掲げる書類のうち前事業年度に係るものを作成していないときは、申請日の属する事業年度の前事業年度の直前２事業年度の同号に掲げる書類
　　　10　８及び９に掲げる書類を作成していない場合にあっては、法人等の事業及び財務の状況を明らかにした書類

　　11　申請日の属する事業年度の事業の計画及び損益の状況の見込み又は収支の見込みを明らかにした書類

　　12　福祉・ボランティアに関する業務の実績を明らかにした書類

　　13　施設管理に関する業務の実績を明らかにした書類

　　14　法人（団体）の概要に関する書類（パンフレット、チラシ等）